2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать пятой сессии

    27.07.2022 	                                                                                                                     № 141
с. Баган

О внесении изменений в решение Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 22.09.2021 №73 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в целях приведения нормативных правовых актов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области
	РЕШИЛ:
        1.  Внести в решение Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 22.09.2021 №73 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»  следующие изменения:
  	1.1. В пункте 6 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области (далее – Порядка) исключить  слова: «, дата рождения, адрес места жительства».
           1.2. В пункте 13 Порядка исключить  слова: «дата рождения, адрес места жительства,».

        2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области в сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                             И.В. Абакумова

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                             К.В. Маслик

Новосибирская область
с. Баган, ул.М.Горького, 18
27 июля 2022 г.  НПА№ 93